



DECEMBRE, 2025

## DEVIS DE CONFECTION DE Puits AU VILLAGE DE SIKATROUME REGION DE FATICK SENEGAL

Profondeur Estimé : 15 mètres      Type Sol : NORMAL

| ARTICLE              | DESIGNATION                    | P.U (FCFA) | QUANTITE | PRIX TOTAL<br>(FCFA)                          |
|----------------------|--------------------------------|------------|----------|-----------------------------------------------|
| Tube rond d80        | Supports de puisage            | 36000      | 1        | 36000                                         |
| Briques 20*20*40     | Mur de façade                  | 200        | 300      | 60000                                         |
| Profondeur avec buse | Puits                          | 15000 Mo   | 15m      | 225000                                        |
| Ciment               | Puits                          | 70000/T    | 40 SACS  | 140000                                        |
| Fer                  | Puits                          | 45000      | 2,5      | 112500                                        |
| Frais Divers         | Beton, sable maçonnerie, etc.. | 120 000    |          | 120000                                        |
| Corde d10            | Puisage                        | 500        | 18m      | 9000                                          |
| Poulie               | Roulement                      | 6000       | 1        | 6000                                          |
| Seau                 | Puisage                        | 1000       | 2        | 2000                                          |
| FRAIS                | CARRELAGE                      | 4500       | 45       | 202500                                        |
| Tableau              | Tableau                        | 25000      | 1        | 25000                                         |
| Frais reportage      | Reportage début et fin         | 30 000     | 2        | 60000                                         |
| Frais divers         | Transport, avec chauffeur etc. |            |          | 200000                                        |
| Frais de gestion     | Gestion du projet              | 100000     | 1        | 100000                                        |
| <b>TOTAL</b>         |                                |            |          | <b>1.298.000 F CFA</b><br><b>Soit 1979 €)</b> |

Ce présent devis est arrêté à la somme de : **UN MILLION DEUX CENT QUATRE VINGT DIX  
MILLE FRANCS CFA**